
"My TV-Alb" st'pt.

NIPT-i :L821.28505 G

Adresa : Ltga 13 , Rtuga Pavarsia, Zona 85 1 8, Duu6s

IGpitali i Regjistruar 100.000 leka

I{apitaLi i paguar 100.000 leke

Durrds 2.10.2018

ASAMBLEA E ORTAKEVE

V E , N D I M  n r 1

Shtetasi Arian CARA, njekoh€sisht ortak i shoqerise "My TV -
AIB" shpk eshte bashkepronard me Luis HOXHA i pronds s€ paluajtshme
Njdsi, kati i dyte me siperfaqe 703.35 m2 e ndodhur nd Durr€s, Zonakadastale
8514 , Nr.pas. 4/208-ND-N3 vo1.30, faqe 116 . Kdte njdsi me vletE 43.842.850
IekE (327.650 €uro , kursi me 1,0.10.2017 1€uro= 133.81 tek€) desheron qe t€
merret nd evidencen kontab€l si Aktive Afatgata Materiale , nd bilancin e
shoq€rise "My TV-Alb" shpk.

Me deklaratdn noteriale nr 4093 datE 2099 /2 datd.02.1,0.201.8 deklamesit
Arian Can dhe Luis Hoxha si pronar€ t€ k€saj pasurie kane rend dakort qd z.
Arian CARA ta kaloj kete njesi, ne pron€si per shtesd kapitali kapitali nd natyrd
te shoqeris€ "My TV - AIb" shpk .

Pdrsa md siper, Arian CARA kdrkon te fusi ne kapital te shoqerise si
kapital ne natyre Njesine me Nr.pas. 4/208-ND-N3. Sipas vlerds qe ajo prone
kapaur ditdn e ankandit 9.1,0.2017 .

Asambleja e Ortakeve te shoqerise " My TV-Alb " shpk ne
mbledhjen e sotrne ku moren pjesd 100% e ortakeve , mori n€ ana\ze nbi sa
me sio€r dhe

V E N D O S I :

1.Te pranoj€ futjen ne shoqeri si aset (Aktiv Afatgjata Material) te
nddrtes€s Njesi prej 703.35 m2 , me nje vlere prej 43.842.850 leke prone te
shtetasve Arian CARA dhe Luis HOXHA , ku ARIAN CARA , eshte ortake i
shoqerise "My TV-Alb " shpk dhe i autorizur ng z. Luis HOXHA, si
kontribut ne natyre pdr shtesd ne kapitalin themeltar .



2. Te caktoi€ Audituesin Ligjor ( Ekspertin Kontabdl td Regjistruar)
Doranin AGALLIU me ligencih profesionale Nr.126 datd 09.02.2007 &
ldshuar nga Instituti Ekspertdve Kontabel t€ Autorizuar GEru) per t€ berd
vlerdsimin kontabel t€ kapitaleve td shoq€rise.

3.Ky vendim hyn nd fuqi menj€her6 duke i kirkuar Qendr€s
Komb€tare tE Biznesit t€ bdj€ ndryshimin e m€sipitm ne regjistrat e saj.

A s a m b l e  j a  e  O t t a  k d v e
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" My TV- Alb" Shpk

NIPT-i :L 82128505 c
Adresa : Lagia 13, mrga Pavarsia
Kapitali i Regjistruar I00.000 lek6
Kapitali ipaguar 100.000 leke

Dun0s 04.10.2018

ASAMBLEAE ORTAKEVE

V E N D I M  n r 2

Asambleja e Ortakdve t€ shoqdrisd "My TV- Alb " Shpk n6 mbledhjen e

V E N D O S I :

1. T€ miratoje raportin e Audituesit ligior Doranin AGALLIU te dates
4.10.2018 mbi zmadhimin e kapitalit tit shoqdris€ ,.My TV - Alb,, shpk me kontribut nd
natyre .

2. lvlbi bazgn e raportit te mdsiperm te nitet kapitali themeltar i shoq€risd
per 43.842.850 lek0 nga kontributi ne natfe ose nga 100.000 lekd t6 b6het 43.942.850
lekd .

3. Pjes€marrja nd kbpital
Ishte :
) Arlinda ADEMI 1 pjesd, 34 % rckapitalit, n€ para 34.000 lekd.
) Igli CARA 1 pjesd, 33 Yotlkapitalit, n6 para 33.000 lek6.
) Arian CARA 1pjes6,33 o/o td kapitalit, nd para 33.000 leke.
Bdhet:
) Arlinda ADEMI 1 pjese, 34 % t0 kapitalit, n€ vler€ 14.940.568 lek€, e

ndard kjo nd para 34.000 leke dhe n€ natyr€ 14.906.568 lek6
) Igli CARA I pjes6, 33 yo G kapitalit, n€ vlerd 14.501.141 leke, e ndard

kjo n€ para 33.000 lekd dhe nd natyft 14.468.141
) Arian CARA 1 pjese 33 o/o tE, kapitalit, nd vler6 14.501.141 lek6, e ndar6

kjo nd para 33.000 lek€ dhe n0 natl,re A.468.141.

4.Ky vendim hyn n€ fuqi menjdhere duke i k€rkuar Qendr€s Kombetare te
Biznesit te beje ndryshimin e miisipdrm nd regjistrat e saj.

A s a m b l e j a  e  O r t a k
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